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Introduktion 

 
 

Selskabet Østrup Vandværk AMBA 
Skovgyden 11, 5450 Otterup (administrationsadresse) 
 
CVR nr.:   2128 4114 
Tlf. nr.:     2143 1115 (kasserer) 
  
Vandværkets beliggenhed: 
Østrupskovgårdsvej 35, 5450 Otterup  
         
 

Bestyrelse Helge Christensen, formand 
Jens Christensen, kasserer 
Jesper Magnussen 
Poul Timmermann 
Allan Larsen 
 

Administration 
 
 
 
 
 
 
Revision 

MS Administration 
Mogens Stougaard 
Thygesensvej 2, 5450 Otterup 
 
Tlf.: 6382 1441 
E-mail: ms@ms-revision.dk 
 
MS Revision ApS, Registreret Revisionsvirksomhed 
Lotte Renbo Andersen, registreret revisor  
Medlem af FSR Danske Revisorer 
Mne4297  
Thygesensvej 2  
5450 Otterup 
 
Telf. 6487 1489 
E-mail lra@ms-revision.dk 
CVR. Nr. 4003 2622 
www.ms-revision.dk 
Kundenr. 341  
 

Intern revisor Jesper Hyldal Christensen  
Claus Pedersen 
 

Pengeinstitut Danske Bank A/S 
Erhverv Direkte 
Holmens Kanal 2 – 12 
1092 København K 
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Bestyrelsespåtegning 

 
Bestyrelsen har aflagt årsrapport for Vandværket for Østrup Vandværk AMBA.  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt vandværkets vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Otterup, den 7. marts 2022 
 
Bestyrelse: 
 
      
Helge Christensen, formand  Jens Christensen  Jesper Magnussen 
 
 
 
     
Poul Timmermann  Allan Larsen 
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Den uafhængige revisors erklæringer 

 
 
Til selskabets andelshavere  
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Østrup vandværk for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgø-
relse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Re-
visors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold ved revisionen 
Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med foreningens sædvanlige praksis, de af bestyrelsen godkendte budgetter 
for 2021- 2022. Budgettallene som fremgår af resultatopgørelsen, har ikke været underlagt revision.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et års-
regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om 
forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt 
niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder 
om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstræk-
keligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-
saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammen-
sværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne 
kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er pas-
sende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det re-
visionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt 
om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende 
billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen 
samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer 
under revisionen. 
 
Otterup, den 7. marts 2022 
 
MS Revision ApS, Registreret Revisionsvirksomhed 
medlem af FSR - Danske Revisorer 
CVR. Nr. 4003 2622 
 
Lotte Renbo Andersen 
Registreret revisor  
Medlem af FSR - Danske Revisorer 
Mne4297 
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Folkevalgte revisorers påtegning 
 
Undertegnede har dags dato stikprøvevis gennemgået årsrapporten for 2021, der er i overensstemmelse med forevist bogfø-
ring og bilag. 
 
Bankmellemværende er konstateret til stede. Der er i øvrigt intet at bemærke. 
 
 
  
Otterup, den 7. marts 2022 
 
 
 
______________________________ ___________________________ 
Jesper Hyldal Christensen  Claus Pedersen 
Folkevalgt revisor  Folkevalgt revisor 
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Anvendt regnskabspraksis 

 
Årsrapporten for Østrup Vandværk AMBA for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
selskaber i regnskabsklasse A samt vandværkets vedtægter. 
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for regnskabsperioden, og vise, om de 
budgetterede og hos medlemmerne opkrævede beløb er tilstrækkelige. 
 
Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
Resultatopgørelsen 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne regnskabsår. 
 
I resultatopgørelsen indgår ureviderede budgettal for regnskabsåret og de kommende år. De er udelukkende medtaget til 
orientering og for at vise sammenhængen mellem de budgetterede og de realiserede tal. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang har fundet sted i løbet af 
regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter.  
 
Vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”- princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller underdækning. 
Denne beregnes som årets (øvrige) indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel overdækning anføres som en negativ 
indtægt (”der er opkrævet for meget”), mens en eventuel underdækning anføres som et tillæg til indtægterne (”der er opkrævet 
for lidt”). 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets indvinding af vand, 
herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og afskrivning på anlæg. 
 
Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets distribution af vand, 
herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og afskrivning på anlæg. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og ledelse. 
 
Andre driftsindtægter og omkostninger 
Andre driftsindtægter og –omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til vandværkets primære 
aktivitet, herunder eksempelvis udleje af jord eller antenneplads. 
 
Finansielle poster 
Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger og låneomkostninger for optagelse af lån. 
 
Balancen 
Materielle anlægsaktiver 
Vandværkets materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpris. Der afskrives ikke på grunde og bygninger. 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
G

A3
5-

W
0L

G
D

-W
8Q

AV
-8

F8
Q

G
-J

XQ
SE

-7
3H

EZ



Side 7 
 

 
 

 

 
 
 
 
 Brugstid Restværdi 
Bygning  80.000 kr. 

 
Ejendomme: 
Østrupskovgårdsvej 35. Ejendomsværdi pr. 1. oktober 2021 kr. 130.000 heraf grundværdi kr. 31.100. 
Bogført værdi kr. 80.000. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab. Posten inde-
holder også tilgodehavender vedrørende leveret vand, der endnu ikke er faktureret til forbrugerne. 
 
Overdækning/underdækning 
Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold til ”hvile i sig selv”- princippet.  
Underdækning er et udtryk for, at vandværket har haft mindre indtægter end krævet i forhold til ”hvile i sig selv”- princippet. 
Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning (se også afsnittet ”nettoomsætning”). 
 
Øvrige gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2021 

Noter   2021 2022 2021 2020  
  

hele kr. 

budget 
 t. kr. ej 

revideret 

budget 
 t. kr. ej 

revideret hele kr.       

1 OMSÆTNING I ALT / INDTÆGTER 256.414 347 341 433.053 

2 PRODUKTIONSOMKOSTNINGER -98.596 129 144 78.985 
      

 
BRUTTORESULTAT I 157.818 218 197 354.068       

3 DISTRIBUTIONSOMKOSTNINGER -47.619 -68 -53 -221.623 
      

 
BRUTTORESULTAT II 110.199 150 144 132.446       

4 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER -113.256 -150 -144 -137.420 
      

 
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT -3.057 0 0 -4.974       

5 ANDRE INDTÆGTER OG UDGIFTER 6.117 0 0 5.107 
      

 
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER 3.060 0 0 133       

6 FINANSIELLE POSTER -3.060 0 0 -133 
      

 
Årets resultat 0 0 0 0       
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Balance pr. 31. december 2021 

 
Noter   2021 

  
2020  

Aktiver hele kr.     hele kr.       

 
ANLÆGSAKTIVER 

    

7 Bygningsanlæg m.m. - produktion 80.000 
  

80.000 
      

 
ANLÆGSAKTIVER - I ALT 80.000 

  
80.000       

8 Tilgodehavender m.m. 0 
  

42.507 

9 Likvide midler 49.869 
  

0 
      

 
OMSÆTNINGSAKTIVER - I ALT 49.869 

  
42.507 

      

 
AKTIVER - I ALT 129.869 

  
122.507 

      

      

  
2021 

  
2020  

Passiver hele kr.   hele kr.   

    
10 Underdækning / Overdækning -19.279 

  
-37.231 

      

 
GÆLDSFORPLIGTELSER 

    

11 Fremmed finansiering 0   38.493 

12 Gæld til offentlige myndigheder 91.404   93.207 

13 Leverandør af varer og tjenesteydelser 

m.v. 57.744   28.037       

 
GÆLD I ALT 149.148 

  
159.737 

      

 
PASSIVER I ALT 129.869 

  
122.507 
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Note 

Note 
 

2021 2022 2021 2020   

hele kr. 

budget 
t. kr. ej 
revide-

ret 

budget 
t. kr. ej 
revide-

ret hele kr.   

    
1 OMSÆTNING I ALT / INDTÆGTER 

     
Fastbidrag 

     
Fast driftsbidrag, 166 forbrugere 183.700 200 182 183.076  
Fast bidrag i alt 183.700 200 182 183.076   

     
Variabelt bidrag 

     
Kubikmeterafgift, 21.366 m3 (24.858 m3) 85.464 107 96 97.800  
Variabelt bidrag i alt 85.464 107 96 97.800   

     
Tilslutningsbidrag 

     
Hovedanlægsbidrag 0 0 0 2.000  
Forsyningsledningsbidrag 0 0 0 15.000  
Stikledningsbidrag 0 0 0 8.000  
Tilslutningsbidrag 0 0 0 25.000   

     
Andre indtægter 

     
Gebyr momsfrie 5.201 0 0 1.550  
Overdækning/Underdækning -17.951 40 63 125.627  
Andre indtægter -12.750 40 63 127.177   

      

     
OMSÆTNING I ALT / INDTÆGTER 256.414 347 341 433.053   

    
2 PRODUKTIONSOMKOSTNINGER 

      

     
Vedligeholdelse bygninger 1.074 5 20 0  
Vedligeholdelse installationer 0 20 20 15.760  
Vedligeholdelse inventar 0 5 5 0  
Vedligeholdelse boringer 0 5 5 20.336  
Vedligeholdelse udenomsareal 21.847 25 20 17.007  
Lodsejererstatninger 0 1 1 0  
El indkøb 15.058 kWh (15.035 kWh) 25.658 30 30 24.028  
Elafgifter overført til balancen -13.387 -12 -15 -13.351 
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Vandanalyse 37.502 20 28 3.764  
Boringskontrol 14.390 20 20 3.364  
Vandafløbsafgift - renovation mm 5.495 7 7 5.619  
Forsikring produktionsanlæg 2.617 3 3 2.458  
Inventar 3.400 0 0 0  
PRODUKTIONSOMKOSTNINGER I 
ALT 98.596 129 144 78.985   

     
BRUTTORESULTAT I 157.818 218  197  354.068   

    
3 DISTRIBUTIONSOMKOSTNINGER 

      

      

      

     
Vedligeholdelse ledningsnet 29.913 40 40 17.494  
Vandmåler vedligeholdelse 4.055 3 3 0  
Vandmålere 10.845 25 10 204.129  
Statsafgift af ledningstab 2.807 0 0 0  
DISTRIBUTIONSOMKOSTNINGER I 
ALT 47.619 68 53 221.623   

     
BRUTTORESULTAT II 110.199 150  144  132.446   

    
4 ADMINISTRATIONSOMKOSTNIN-

GER       

     
Honorar til bestyrelse 28.222 35 30 28.222  
Km-godtgørelse 1.376 3 3 0  
Generalforsamling 2.899 4 4 3.917  
Kurser personale 0 3 3 0  
Personaleomkostninger 1.402 2 2 789  
Annoncer 0 1 1 0  
Porto m/ moms 0 1 1 0  
Porto u/ moms 6.474 7 6 5.255  
Kontor og telefonudgifter 337 6 6 376  
IT, hjemmeside m.m. 30.316 25 18 46.862  
Licenser, faglitteratur 439 3 3 439  
Kontingenter 6.563 8 8 6.423  
Revisor 7.875 8 7 7.015  
Anden administrativ rådgivning 
Inkl. regulering - kr. 10.850 23.830 40 48 34.778  
Vandværkssamarbejde 500 1 1 500  
Forsikringer 3.023 3 3 2.845 
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Tab på debitorer 0 0 0 0  
ADM.OMKOSTNINGER I ALT 113.256 150 144 137.420   

     
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT -3.057 0  0  -4.974   

    
5 ANDRE INDTÆGTER OG UDGIFTER 

     
Målerdata  2.536 0 0 5.107  
Salg af artikler 3.581 0 0 0  
Indtægter i alt 6.117 0 0 5.107   

     
ANDRE INDTÆGTER OG UDGIFTER 6.117 0 0 5.107   

     
RESULTAT FØR FINANSIELLE PO-
STER 3.060 0 0 133   

    
6 FINANSIELLE POSTER 

     
Renteudgifter bank -3.060 0 0 -133  
FINANSIELLE POSTER -3.060 0 0 -133   

      

     
BALANCEN 

     
ANLÆGSAKTIVER 

    
7 Bygningsanlæg m.m. - produktion 

     
Investeret primo  
Vurdering kr. 130.000 80.000     80.000  
Bygningsanlæg m.m. i alt 80.000     80.000   

     
ANLÆGSAKTIVER - I ALT 80.000     80.000   

     
OMSÆTNINGSAKTIVER 

    
8 Tilgodehavender 

     
Tilgodehavender for salg af 
vand - påligning FAS 0   6.452  
Andre tilgodehavender 0   36.055  
Tilgodehavender m.m. 0     42.507   

    
9 Likvide midler 

     
Danske Bank A/S Erhvervskonto 49.869   0  
Likvide midler i alt 49.869     0   

     
OMSÆTNINGSAKTIVER - I ALT 49.869     42.507 
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Side 13 
 

 
 

 

  

     
AKTIVER - I ALT 129.869     122.507   

     
PASSIVER 

      

     
GÆLDSFORPLIGTELSER 

    
10 Overdækning 

     
Overdækning pr. 1. januar -37.230   88.397  
Årets overdækning, jf. note 1 17.951   -125.627  
Overdækning pr. 31. december  -19.279     -37.230   

    
11 Fremmed finansiering 

     
Lån til finansiering 0     -38.493  
Gæld til finansielle leverandører 0     38.493   

    
12 Gæld til offentlige myndigheder 

     
Merværdiafgift (moms) 

     
Primo saldo -36.055   13.553  
Udgående moms 102.739   117.284  
Indgående moms -57.359   -104.066  
Elafgift / energiafgifter -13.387   -13.351  
Momsafregning til skat 20.069   -49.476  
Overført til tilgodehavende 0   36.055  
Skyldig merværdiafgift (moms) i alt 16.007     0   

     
Afgift ledningsført vand 

     
Afgift opkrævet a'conto 135.676   158.154  
Afgift af ledningstab 2.807   0  
Refunderet ledningstab 
(spild) 0     0  
Faktureret og opkrævet 138.483   158.154  
Primo saldo 80.565   74.629  
Afregning af afgift til skat -156.293     -152.218  
Skyldig afgift af ledningsført vand (stats-
afgift)  62.755   80.565  
Skatter 

     
A-skat tilbageholdt 10.384   10.384  
AM-bidrag - tilbageholdt 2.258     2.258   

75.397     93.207   

     
Gæld til offentlige myndigheder 91.404     93.207 
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Side 14 
 

 
 

 

  

    
13 Leverandør af varer og tjenesteydelser 

m.v.      
Varekreditorer 25.943   28.037  
Anden gæld 31.801   0  
Leverandør af varer og tjenesteydelser 
m.v.  i alt 57.744     28.037   

     
GÆLD I ALT 149.148     159.737   

     
PASSIVER I ALT 129.869     122.507   
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Side 15 
 

 
 

 

Takstblad 

  
  

 

Takstblad 2023 Takstblad 2022 Takstblad 2021          

 
Driftsbidrag 

 
 Ekskl. 
moms 

 Inkl. 
moms 

 Ekskl. 
moms 

 Inkl. 
moms 

 Ekskl. 
moms 

 Inkl. 
moms 

 
Fast årlig afgift pr. ejendom /forbrugsenhed*  kr. 1.200,00 1.500,00 1.100,00 1.375,00 1.100,00 1.375,00 

 
Fast årlig afgift til måler pr vandmåler  kr. 240,00 300,00 220,00 275,00 220,00 275,00 

 
Fast årlig afgift til ledningsrenovering pr ejen-
dom / boligenhed 

 kr.  
      

 
Vandafgift pr. m3*  kr. 5,00 6,25 4,00 5,00 4,00 5,00 

 
Vandafgift pr. m3 ved forbrug over 3.000 m3 år-
ligt 

 kr. 0,00 0,00 2,65 3,31 2,65 3,31 

 
Statsafgift af ledningsført vand pr. m3 (vand 
skat) 

 kr. 6,37 7,96 6,37 7,96 6,37 7,96 
 

Vand til byggebrug uden om vandmåler bereg-
nes pr mdr. til 

 kr. 
      

         

 
Anlægsbidrag (tilslutningsafgift) 

       

 
Hovedanlægsbidrag - pr. forbrugsenhed 

       

 
Parcelhus, andelsbolig. lejlighed eller sommer-
hus* 

 kr. 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 

 
Øvrige forbruger: 0 - 500 m3 / år  kr.  2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 

 
                              501 - 2.000 m3 / år   kr. 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 

 
                          2.001 - 5.000 m3 / år  kr. 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 

         

 
Forsyningsledningsbidrag - pr. ejendom (matr. 
nr.)* 

       

 
Byzone (skal specificeres)  kr. 

      

 
Landzone (skal specificeres)  kr. 15.000,00 18.750,00 15.000,00 18.750,00 15.000,00 18.750,00 

         

 
Stikledningsbidrag - pr. stk. (til skel eller anden 
angivelse) 

 kr. 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 

         

         

 
Ved stigende forbrug, ændret anvendelse, om- eller tilbygning kan der opkræves et eller flere hovedanlægsbidrag svarende til 
ændringen iht. regulativ og fordelingsnøgle 

         

 
Forsynings- og stikledningsbidraget indeksreguleres hvert år pr. 1. januar efter "Indeks for ledningsarbejder pr. 1. oktober" 

         

 
Gebyr 

       

 
Rykkergebyr ved ikke rettidig indbetaling 

       

 
            1. Rykker  kr. 100,00  momsfrit 100,00  momsfrit 100,00  momsfrit 

 
            2. Rykker  kr. 100,00  momsfrit 500,00  momsfrit 500,00  momsfrit 

 
Flyttegebyr  kr. 0,00 - 0,00 - 0,00 - 

 
For sen indsendelse af måleraflæsninger  kr. 0,00  momsfrit 250,00  momsfrit 250,00  momsfrit 
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Side 16 
 

 
 

 

 
Gebyr for aflæsning af vandmåler  kr. 0,00  momsfrit 250,00  momsfrit 250,00  momsfrit 

 
Genåbningsgebyr + omkostninger ved lukning 
og genåbning 

 kr.  Efter reg-
ning 

+ moms  Efter reg-
ning 

+ moms  Efter reg-
ning 

+ moms 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Ingemann Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-866937698722
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-03-08 09:47:19 UTC

Jens Ingemann Christensen
Kasserer
Serienummer: PID:9208-2002-2-866937698722
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-03-08 09:47:19 UTC

Allan Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-714178875849
IP: 87.58.xxx.xxx
2022-03-08 11:42:16 UTC

Poul Timmermann
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-078276748027
IP: 5.103.xxx.xxx
2022-03-09 08:14:51 UTC

Helge Arne Frants Christensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-291668066730
IP: 89.239.xxx.xxx
2022-03-09 18:30:31 UTC

Jesper Juul Magnussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-422974947169
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-03-09 19:24:47 UTC

Lotte Renbo Andersen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-834803565561
IP: 80.161.xxx.xxx
2022-03-10 04:54:39 UTC

Peter Claus Krüger Pedersen
Intern revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-477826534190
IP: 89.239.xxx.xxx
2022-03-11 20:04:47 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Hyldal Christensen
Intern revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-039868693928
IP: 89.239.xxx.xxx
2022-03-14 05:14:59 UTC
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 XSmS0m5rc6y7Uq+huy0aZ6Z73IUyxA+bhyc39TIc+w0=


 
lXK1nmkwQqzGFTZ8GFfwqLVgJ5vK5zNr/BcLMNUlAVLa5XXS0eTb92b2ZFTAxP1/V6nngdcbG07Q
wXgaQV2Lj56TPa2UgiEeorqXjMr7Tb0S/iqXq44Gr6afiuQiZzUU7wSChE5fr1HpI2Aa62cBSrtf
npjE+rcBsUR9YwZNqIRTrVGQrA32ngq9uESRVynUGMfO3hyBF4yl9bUUzaWv3iEHtQDaarKVtrJQ
8ahY3nNw0JMSy7c36KH8rgr4M8DxgR1y4vRH9f3cWTz0Rb/4nI10ape+ZmU5KWX4Vm2tmB4oRMO0
MCGIKapbFw9+ZI+3gVursO5j+dp0tnmcXSRvPQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE5OTAyMjg=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0dBMzUtVzBMR0QtVzhRQVYtOEY4UUctSlhRU0UtNzNIRVoiLCJkaWdlc3QiOiIwNGNhOGUyMmQ1NDI0YmFmNDI1ZTY2YTA3ZGE4ODM4MmRmYTc4ZmQ2ZTBmMGNkMzQzOWExMDdiODYxMTU3MWNlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOEYwS1QtSUdVNDgtR1VHNDAtWkxVSFQtMDQyT1MtTVlPNVkiLCJkaWdlc3QiOiJjM2E0YTBjN2Q3ZjUzMzNlNDE0OGNiZGMzZWY3YTY0MjZhYWE2NjljMjRjYWExOGEwODIyYjVjYTdmZDBlNTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S082U0wtMFM2U1gtUEFOTjYtUTgwOFUtWjBTVUQtWDI3QlM=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOCAwOTo0Njo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 XSmS0m5rc6y7Uq+huy0aZ6Z73IUyxA+bhyc39TIc+w0=


 
lXK1nmkwQqzGFTZ8GFfwqLVgJ5vK5zNr/BcLMNUlAVLa5XXS0eTb92b2ZFTAxP1/V6nngdcbG07Q
wXgaQV2Lj56TPa2UgiEeorqXjMr7Tb0S/iqXq44Gr6afiuQiZzUU7wSChE5fr1HpI2Aa62cBSrtf
npjE+rcBsUR9YwZNqIRTrVGQrA32ngq9uESRVynUGMfO3hyBF4yl9bUUzaWv3iEHtQDaarKVtrJQ
8ahY3nNw0JMSy7c36KH8rgr4M8DxgR1y4vRH9f3cWTz0Rb/4nI10ape+ZmU5KWX4Vm2tmB4oRMO0
MCGIKapbFw9+ZI+3gVursO5j+dp0tnmcXSRvPQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE5OTAyMjg=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0dBMzUtVzBMR0QtVzhRQVYtOEY4UUctSlhRU0UtNzNIRVoiLCJkaWdlc3QiOiIwNGNhOGUyMmQ1NDI0YmFmNDI1ZTY2YTA3ZGE4ODM4MmRmYTc4ZmQ2ZTBmMGNkMzQzOWExMDdiODYxMTU3MWNlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOEYwS1QtSUdVNDgtR1VHNDAtWkxVSFQtMDQyT1MtTVlPNVkiLCJkaWdlc3QiOiJjM2E0YTBjN2Q3ZjUzMzNlNDE0OGNiZGMzZWY3YTY0MjZhYWE2NjljMjRjYWExOGEwODIyYjVjYTdmZDBlNTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S082U0wtMFM2U1gtUEFOTjYtUTgwOFUtWjBTVUQtWDI3QlM=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOCAwOTo0Njo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 yuJpM1osc9Dx+u1e+8deFGvfPHTLDarYfroS79FSRmo=


 
TiI8XHix0yEg0BFTs0BkrdV7woaRv5WGccGB+TgOFR/5wcfjGk4RjebQ8XOExH35Ar/CsYT7yIzG
/4HK4u1lzEUg8YcjMX0WVe5thx+ejJzNkPnRcgL/jfCIXsvXCtSJR1D1Tohz8zA12pROeBXfb/vE
/8J7SqF3qYeZi1V9ODsYitY7tvld2O8Ih5Ng8PZojjXzCeXAf6AjERoqC1M6VvmV1L23wJbKAFdz
hUHXV4wxhwrqy+SHE2aItGPIAkZ0rpPS4O8bVV8f1LbqJjvferPuRShTmps1rPgEpjugxYM4JB0S
JYqPKPeV9oZ6czSYTAk3HGUgmu1YMdiNMFeUiw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE5OTAyMjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0dBMzUtVzBMR0QtVzhRQVYtOEY4UUctSlhRU0UtNzNIRVoiLCJkaWdlc3QiOiIwNGNhOGUyMmQ1NDI0YmFmNDI1ZTY2YTA3ZGE4ODM4MmRmYTc4ZmQ2ZTBmMGNkMzQzOWExMDdiODYxMTU3MWNlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOEYwS1QtSUdVNDgtR1VHNDAtWkxVSFQtMDQyT1MtTVlPNVkiLCJkaWdlc3QiOiJjM2E0YTBjN2Q3ZjUzMzNlNDE0OGNiZGMzZWY3YTY0MjZhYWE2NjljMjRjYWExOGEwODIyYjVjYTdmZDBlNTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SVlISUMtS0FEVTEtS0dXUEYtMjBUQlUtWVNMMFEtTUpRSUY=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOCAxMTo0MDo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 OJhOib/OWorrR2Us9NXxxGh7dUd/Dm2Ko77/cBlK4kA=


 
ZrsOSZxoXeMdrAVgrZaxOC3rxd/Cb2sBs+6c3l0Tak9voyieOmyIcyfAZDk4gF0+/pHCxYvUnt1Q
1rOZSeFEVYZb662DYnVZXF4JdLvCIC9AgmAxi9CA4aVa0VYvK2OxK9pcbOV9P4qykzkAJbfKUQYN
DrpG7c/LeDRqcrt9n/S913Kc8r8u3I/nmlfRdAU438SSeoMOZodSwaAU5lYj+AkhC7Xv2NNKdXaj
CkCYHPSG4tHm2D+rUBgM9oK0X1YM7OD3PsjnnqR3rsnfI7afaa9w7Z9kYA/QBGbX97H2ezFYUMlk
bMIpONCm9Sq2BGTFUKcqbFX8YBT4BR930E248w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE5OTAyMjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0dBMzUtVzBMR0QtVzhRQVYtOEY4UUctSlhRU0UtNzNIRVoiLCJkaWdlc3QiOiIwNGNhOGUyMmQ1NDI0YmFmNDI1ZTY2YTA3ZGE4ODM4MmRmYTc4ZmQ2ZTBmMGNkMzQzOWExMDdiODYxMTU3MWNlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOEYwS1QtSUdVNDgtR1VHNDAtWkxVSFQtMDQyT1MtTVlPNVkiLCJkaWdlc3QiOiJjM2E0YTBjN2Q3ZjUzMzNlNDE0OGNiZGMzZWY3YTY0MjZhYWE2NjljMjRjYWExOGEwODIyYjVjYTdmZDBlNTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NkVDVkUtWVNZMFYtSEpUSjItSDVXWjgtRjZFM0otNENZSEI=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOSAwODoxNDoxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 y96rE8vZweGrEOHYGohQ06O8Ni4Py3NUOsgdWUmi/rg=


 
So5I4NvXehpyLAWB/DLU1vqZKoKuZHsa8aIuXEPR0UWNoTm4p8SGXlDTzJdX+QezTpfeSahHkezf
zvYy80s7d+t1CKJ8Itok30wJF7FhV1fRFZfP3SiT2zYTghB8NXo3Rv6K03xmYVFvdwWYFNdIxXrP
+4DGUvgwGRb/Y/k32ClXC1ayzZh/4Kv/V8i18zoIb/nONzOvRR2r8KM55QiQfhrr1kPTO04aBuaY
tYxaAmxexVU/2ovkwvlkvrp4hnpUGrY36wM1ZbxvtflxcAsiqBlT6Er5Hj3yb9BvaeiYQ7F0/pCL
bnp9h2De1YAJhpGvtOJLvZvzpx7UsOBeSA23SQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzY=
  signingRequestId MTE5OTAyMjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0dBMzUtVzBMR0QtVzhRQVYtOEY4UUctSlhRU0UtNzNIRVoiLCJkaWdlc3QiOiIwNGNhOGUyMmQ1NDI0YmFmNDI1ZTY2YTA3ZGE4ODM4MmRmYTc4ZmQ2ZTBmMGNkMzQzOWExMDdiODYxMTU3MWNlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOEYwS1QtSUdVNDgtR1VHNDAtWkxVSFQtMDQyT1MtTVlPNVkiLCJkaWdlc3QiOiJjM2E0YTBjN2Q3ZjUzMzNlNDE0OGNiZGMzZWY3YTY0MjZhYWE2NjljMjRjYWExOGEwODIyYjVjYTdmZDBlNTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UzU0MlYtQ1pMSlgtRURNWUMtMU40VUktSE5HN0YtSVhPSVQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOSAxODozMDowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 X0zU2uuwxs/P+RdKJYdHqNaVub4WAMGfOPEvQ4OEcNA=


 
gCCO9QKGwUG8AMPdyFppdb7y7173CLx6un6NrmBZPZ13uG42y2YzomDLyg57FY048sISJCxbdpb3
/sKkxn9ED7X5sUFQcAMlLM7Ym0rcp2qLG6WMX6nrYrsZZM1iVeVcbBkuQqn2svQZUE1rfri7fm50
prarqwz4wvHJG70gysYvYC4/swx8SvGn8Wgb948fVIadZlfKZ21SeeP1T1QplGJtDWF81fm0Amin
JFUQKX7XzGc2+uvBYeDZm0l45uZsjYd675ccQwFpPEPp1g3Z0QqLahuiwnKgnihUuExsD216YgGt
SD8b4VWP6vWVYvULTAISHkJqkyFF/LmUJANMeQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTguMC40NzU4LjEwMiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE5OTAyMjk=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0dBMzUtVzBMR0QtVzhRQVYtOEY4UUctSlhRU0UtNzNIRVoiLCJkaWdlc3QiOiIwNGNhOGUyMmQ1NDI0YmFmNDI1ZTY2YTA3ZGE4ODM4MmRmYTc4ZmQ2ZTBmMGNkMzQzOWExMDdiODYxMTU3MWNlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOEYwS1QtSUdVNDgtR1VHNDAtWkxVSFQtMDQyT1MtTVlPNVkiLCJkaWdlc3QiOiJjM2E0YTBjN2Q3ZjUzMzNlNDE0OGNiZGMzZWY3YTY0MjZhYWE2NjljMjRjYWExOGEwODIyYjVjYTdmZDBlNTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUtBR1gtRVVZRTEtMEU0RUUtUUVLQTMtUDhTNDAtME1JQUY=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOSAxOToyNDoxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 TA+CEYIWCyRfgH8dMCA61kcaB4iN9MXeevRKIChTslk=


 
RA0m9BBi2NuLclKhdAo8yGFQ6T+kb0Xu68k6eQ648U2aC5+YI88fZIE+V5h7wOFejgHxVNv2AeJI
Wn9TL54JLqTHtoqSTJqMqlBwobAGRevhvOcxPIoBbAmeFhamLuTkfWQ5AEPstCHmShVRi8KP0SNi
rofoIXiOPanLkw+dGJC1PUCWZb+PK3uFGx+RP9JPtACs63hAi8gpEM82pPwWgGMVxtu5AnnwIwqv
meilyhtOyuNg/win1l06Vs1E7xefMczidxuNWcHO3aAjNDpExe1SGYNmVxof+VWNJYtTJfSBBIsf
q2nZDp446nU52qS9DBbLyw/dnt3qZi7wF7Zmcw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTE5OTAyMjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0dBMzUtVzBMR0QtVzhRQVYtOEY4UUctSlhRU0UtNzNIRVoiLCJkaWdlc3QiOiIwNGNhOGUyMmQ1NDI0YmFmNDI1ZTY2YTA3ZGE4ODM4MmRmYTc4ZmQ2ZTBmMGNkMzQzOWExMDdiODYxMTU3MWNlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOEYwS1QtSUdVNDgtR1VHNDAtWkxVSFQtMDQyT1MtTVlPNVkiLCJkaWdlc3QiOiJjM2E0YTBjN2Q3ZjUzMzNlNDE0OGNiZGMzZWY3YTY0MjZhYWE2NjljMjRjYWExOGEwODIyYjVjYTdmZDBlNTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Wk8yS1gtR1g1VzAtNTRJNkYtVzJIODUtUDFPUEstSkVONEo=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMCAwNDo1MzoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 iaYaWMgYJsPJiUMssnDBWex4Jn06oOPrXe+FucCAuwY=


 
FVR3UOceTFvzVoZQo47j9V8z/oc4G6qXLm1YpFnjX2nvpQEocSdUoBiG2otahAumReXhPgjUCk+8
sxspSmgZBWFiB0InCPTb6yN1KMLk1w80Zj+Tpttui25R4DLSf3/aJeGzxMgYjSAVyf2sOh6UifTo
a4/J78cA7MqgJZ73FDi7g3AWyfeKiiPJWwNBmUAZrrmMh4Me7G5usOwsqtFaVosbusTVUlVicrsC
0fF8DOI1wikMASWCArOUobMahCcZC93GLONcl8ZD2XToDrCMeLkdgDHEMBxXtRSXeFebStitjqsR
gBmL0w2fFkzat08CP98ume5TkGG3cS+AiASznw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzA=
  signingRequestId MTE5OTAyMjc=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0dBMzUtVzBMR0QtVzhRQVYtOEY4UUctSlhRU0UtNzNIRVoiLCJkaWdlc3QiOiIwNGNhOGUyMmQ1NDI0YmFmNDI1ZTY2YTA3ZGE4ODM4MmRmYTc4ZmQ2ZTBmMGNkMzQzOWExMDdiODYxMTU3MWNlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVowUDYtTE1XTjEtTlFMMjgtMFZaRDgtSkVRWEUtR1VDSUM=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMSAyMDowNDoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 d2SpHbXgYbWkgoW1cq/6H53sSTVqfwXNrGyCLDka3q8=


 
V5vzuMKyZka2q3Y42ECxHtHVK3ubZeYGv14n32Y5OnvZcTK2FB1tUnxGQuErx1OfNOsj6dQXEvBy
ieFsMdwUKrNKLGULuuvkHH5SNmt756ws2vqIK+PQoIvkXOG2dXFd0sYJWaBYDDoWdZ6HY8873dkT
nAu70rMm4sLpo0FfVZ4iWiP3tIstMFRQW0Ttg9O+lzYMQl0nUnT/E45aG6+CuFx2eG4ts82Q8k8R
07IOP6UGQHfqkEMJ7Jg1JUDAqtOHHd3AmHh7mYAIfWSfWOXVHgT0YN92lth6Gy+z8llMfbHV2m9D
2zMqwy21b8g/uGhPWzTvHzWxlo9L5I48W5wAAw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzY=
  signingRequestId MTE5OTAyMjU=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0dBMzUtVzBMR0QtVzhRQVYtOEY4UUctSlhRU0UtNzNIRVoiLCJkaWdlc3QiOiIwNGNhOGUyMmQ1NDI0YmFmNDI1ZTY2YTA3ZGE4ODM4MmRmYTc4ZmQ2ZTBmMGNkMzQzOWExMDdiODYxMTU3MWNlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEFCVzAtRFdWM0UtOFYwMDgtMUtONUQtM1VMR1MtRUNQMzE=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNCAwNToxNDozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  Time                      Name                            IP               Activity                                                                                             
 ========================= =============================== ================ ===================================================================================================== 
  2022-03-08 09:39:08 UTC   Mogens Stougaard                5.103.13.13      The document was created                                                                             
  2022-03-08 09:39:11 UTC   Mogens Stougaard                5.103.13.13      A signing link was activated for "Helge Arne Frants Christensen"                                     
  2022-03-08 09:39:11 UTC   Mogens Stougaard                5.103.13.13      A signing link was activated for "Poul Timmermann"                                                   
  2022-03-08 09:39:11 UTC   Mogens Stougaard                5.103.13.13      A signing link was activated for "Lotte Renbo Andersen"                                              
  2022-03-08 09:39:11 UTC   Mogens Stougaard                5.103.13.13      A signing link was activated for "Jesper Hyldal Christensen"                                         
  2022-03-08 09:39:11 UTC   Mogens Stougaard                5.103.13.13      A signing link was activated for "Allan Larsen"                                                      
  2022-03-08 09:39:11 UTC   Mogens Stougaard                5.103.13.13      A signing link was activated for "Peter Claus Krüger Pedersen"                                       
  2022-03-08 09:39:11 UTC   Mogens Stougaard                5.103.13.13      A signing link was activated for "Jens Ingemann Christensen"                                         
  2022-03-08 09:39:11 UTC   Mogens Stougaard                5.103.13.13      A signing link was activated for "Jesper Juul Magnussen"                                             
  2022-03-08 09:39:13 UTC   Mogens Stougaard                                 A signing request email was sent to "Helge Arne Frants Christensen" at "jhyldal@mail.dk"             
  2022-03-08 09:39:13 UTC   Mogens Stougaard                                 A signing request email was sent to "Poul Timmermann" at "bentetimmermann@gmail.com"                 
  2022-03-08 09:39:14 UTC   Mogens Stougaard                                 A signing request email was sent to "Allan Larsen" at "allan-landmand@hotmail.com"                   
  2022-03-08 09:39:14 UTC   Mogens Stougaard                                 A signing request email was sent to "Jens Ingemann Christensen" at "jensnordfyn@gmail.com"           
  2022-03-08 09:39:14 UTC   Mogens Stougaard                                 A signing request email was sent to "Jesper Juul Magnussen" at "kontakt@k-rt.dk"                     
  2022-03-08 09:45:57 UTC   Jens Ingemann Christensen       74.125.208.145   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-08 09:46:08 UTC   Jens Ingemann Christensen       74.125.208.142   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-08 09:46:30 UTC   Jens Ingemann Christensen       5.186.126.58     The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-08 09:46:33 UTC   Penneo system                   5.186.126.58     The document was viewed                                                                              
  2022-03-08 09:47:20 UTC   Jens Ingemann Christensen       5.186.126.58     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, kasserer           
  2022-03-08 11:40:12 UTC   Allan Larsen                    87.58.61.170     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-08 11:40:29 UTC   Allan Larsen                    87.58.61.170     The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-08 11:40:30 UTC   Penneo system                   87.58.61.170     The document was viewed                                                                              
  2022-03-08 11:42:16 UTC   Allan Larsen                    87.58.61.170     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                               
  2022-03-09 08:13:27 UTC   Poul Timmermann                 66.102.9.48      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-09 08:13:29 UTC   Poul Timmermann                 66.102.9.49      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-09 08:13:50 UTC   Poul Timmermann                 5.103.49.22      The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-09 08:13:52 UTC   Penneo system                   5.103.49.22      The document was viewed                                                                              
  2022-03-09 08:14:51 UTC   Poul Timmermann                 5.103.49.22      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                               
  2022-03-09 18:29:56 UTC   Penneo system                   89.239.208.9     The document was viewed                                                                              
  2022-03-09 18:29:56 UTC   Helge Arne Frants Christensen   89.239.208.9     The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-09 18:30:31 UTC   Helge Arne Frants Christensen   89.239.208.9     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                             
  2022-03-09 19:22:43 UTC   Jesper Juul Magnussen           66.102.9.49      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-09 19:22:49 UTC   Jesper Juul Magnussen           66.102.9.48      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-09 19:23:26 UTC   Jesper Juul Magnussen           5.186.121.129    The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-09 19:23:28 UTC   Penneo system                   5.186.121.129    The document was viewed                                                                              
  2022-03-09 19:24:47 UTC   Jesper Juul Magnussen           5.186.121.129    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                               
  2022-03-09 19:24:48 UTC   Mogens Stougaard                                 A signing request email was sent to "Lotte Renbo Andersen" at "lra@ms-revision.dk"                   
  2022-03-09 19:24:48 UTC   Mogens Stougaard                                 A signing request email was sent to "Jesper Hyldal Christensen" at "jhyldal@mail.dk"                 
  2022-03-09 19:24:49 UTC   Mogens Stougaard                                 A signing request email was sent to "Peter Claus Krüger Pedersen" at "eghoved@hotmail.com"           
  2022-03-09 19:39:39 UTC   Jesper Hyldal Christensen       172.225.208.34   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-10 04:52:35 UTC   Lotte Renbo Andersen            104.28.45.6      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-10 04:52:38 UTC   Lotte Renbo Andersen            80.161.128.65    The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:46 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:52:53 UTC   Penneo system                   80.161.128.65    The document was viewed                                                                              
  2022-03-10 04:54:40 UTC   Lotte Renbo Andersen            80.161.128.65    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                           
  2022-03-10 08:01:55 UTC   Peter Claus Krüger Pedersen     104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-10 10:54:18 UTC   Peter Claus Krüger Pedersen     104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-11 19:25:08 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jesper Hyldal Christensen" at "jhyldal@mail.dk"        
  2022-03-11 19:25:08 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Peter Claus Krüger Pedersen" at "eghoved@hotmail.com"  
  2022-03-11 20:02:48 UTC   Peter Claus Krüger Pedersen     89.239.193.133   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-11 20:02:48 UTC   Peter Claus Krüger Pedersen     89.239.193.133   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-11 20:02:48 UTC   Peter Claus Krüger Pedersen     89.239.193.133   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-11 20:02:58 UTC   Peter Claus Krüger Pedersen     89.239.193.133   The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-11 20:02:59 UTC   Peter Claus Krüger Pedersen     89.239.193.133   The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-11 20:03:08 UTC   Penneo system                   89.239.193.133   The document was viewed                                                                              
  2022-03-11 20:03:17 UTC   Penneo system                   89.239.193.133   The document was viewed                                                                              
  2022-03-11 20:04:47 UTC   Peter Claus Krüger Pedersen     89.239.193.133   The signer signed the document as intern revisor                                                     
  2022-03-13 19:26:08 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jesper Hyldal Christensen" at "jhyldal@mail.dk"        
  2022-03-14 05:14:26 UTC   Jesper Hyldal Christensen       89.239.208.9     The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-14 05:14:27 UTC   Penneo system                   89.239.208.9     The document was viewed                                                                              
  2022-03-14 05:14:59 UTC   Penneo system                   89.239.208.9     The document signing process was completed                                                           
  2022-03-14 05:14:59 UTC   Jesper Hyldal Christensen       89.239.208.9     The signer signed the document as intern revisor                                                     
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